
 

 

 

 

 

Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku č. 01/2021 
 
 

 
       Smluvní strany: 
 

1.    Nadace pro rozvoj města Pardubic  
se sídlem Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice 
IČ: 464 95 801 
Bankovní spojení Komerční banka a. s., č. účtu 37831561/0100 
zastoupená Ing. Martinem Charvátem, předsedou správní rady nadace 
(dále jen Poskytovatel) 

      
2.    Dostihový spolek a.s. 
         se sídlem Pražská 607, 530 02 Pardubice 
         IČ: 48 155 110 

Bankovní spojení ČSOB a.s., č. účtu  1732107/0300 
zastoupená Mgr. Jaroslavem Müllerem, ředitelem společnosti 
(dále jen Příjemce) 
 
 

        uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 
 
 

         
                                                                       I. 

 
 
                                              Předmět smlouvy  
 
 

Poskytovatel poskytne Příjemci nadační příspěvek ve výši  1.400.000,- Kč ( jeden milion 
čtyři sta tisíc korun českých) za účelem podpory a partnerství na projektu  „Pardubické 
dostihy v letech 2021 a 2022 „  a to rozložený v následujících splátkách : 
 
-    350.000,- Kč do 31.5.2021 
-             350.000,- Kč do 31.8.2021 
-             350.000,- Kč do 31.5.2022 
-    350.000,- Kč do 31.8.2022 
 
 
vždy převodem na účet příjemce ( VS 012021 ). 
 

                                         
 
 



 
 
                                                            II. 
 
                                                Závazek příjemce 
 
 
Příjemce se zavazuje poskytnutý nadační příspěvek použít výlučně k účelu uvedenému 
v čl. I. této smlouvy. 

           Použití finančních prostředků doloží Poskytovateli nejpozději do 30.11. 2022. 
 

Dále se Příjemce zavazuje, že při prezentaci akce uvede název Poskytovatele nadačního 
příspěvku  na vlastní náklady , v  propagačních  materiálech akce, a to ve smyslu nabídky 
ke spolupráci ze dne 4.5.2021 v rozsahu : 
 
▪ Pojmenování dostihu jako Cena Nadace pro rozvoj města Pardubic minimálně 1x v 
sezoně (vč. výroby poháru, deky pro koně atp.) 
▪ Umístění reklamy v paddocku 
▪ Umístění reklamy v cílové rovině 
▪ Zveřejnění loga či spotu na LED obrazovce v dostihové dráze 
▪ Logo na vstupenkách pro všechny dostihové dny 
označené jako Pardubické dostihy 
▪ Odkaz na webových stránkách a sociálních sítích 
▪ Zveřejnění minimálně 2 tiskových zpráv ke každému dostihovému dni 
 
Při vyúčtování finančního příspěvku doloží Příjemce Poskytovateli prokazatelné materiály 
k těmto prezentacím k založení do spisu. 
 
 
 
 
                                                             III. 
 
                                                    Ostatní ujednání 
 
 
Bude-li nadační příspěvek použit v rozporu s účelem uvedeným v této smlouvě, je 
Příjemce povinen nadační příspěvek vrátit Poskytovateli do tří dnů, po doručení žádosti 
odeslané Poskytovatelem, o jeho vrácení. Žádost o vrácení nadačního příspěvku se 
považuje za doručenou nejpozději třetí den po jejím odeslání. 
 
Za každý den prodlení s vrácením nadačního příspěvku sjednávají smluvní strany smluvní 
pokutu ve výši 5.000,- Kč. 
 
Příjemce nadačního příspěvku prohlašuje, že na podporovaný projekt, nenárokuje 
finanční podporu u Statutárního města Pardubice, či jiných organizací, jimiž je Statutární 
město Pardubice zřizovatelem. 
 
 
 
 



 
                                                           IV. 
 
                                           Závěrečná ustanovení 
 

  Smluvní strany jsou povinny dodržovat zákonná ustanovení : 
 

- zákon č. 101/2000 Sb.,   o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů,  
- zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů,  
- zákon č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv - Registr smluv, dle něhož Poskytovatel není povinen uveřejnit tuto 
smlouvu, pokud tato povinnost přísluší Příjemci, učiní tak on. 
 
 
Tato  smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží Příjemce a dvě 
Poskytovatel.  
Tato  smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího  podpisu smluvními stranami. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Pardubicích: 20. 5. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
.........................................................                         ............................................................ 
Ing. Martin Charvát                                            Mgr. Jaroslav Müller 
předseda správní rady Nadace                             ředitel společnosti 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                   


